ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2406 от 07.09.2017 г.

Об утверждении Постановления Администрации города Коврова Владимирской области «О составе городской комиссии по вопросам природопользования и охраны окружающей среды»

В соответствии с Федеральным законом от № 7-ФЗ от 10.01.2002 г. «Об охране окружающей среды», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», в целях реализации полномочий городского округа в сфере отношений, связанных с охраной окружающей среды, в связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования г. Коврова постановляю:
1. Внести изменение в Постановление Главы муниципального образования город Ковров от 09.09.2016 № 2749 и изложить Приложение № 1 в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Постановление администрации города Коврова от 09.09.2016 № 2749 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ю.А. Морозова.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов

Приложение N 1
к постановлению
администрации города Коврова
от ____________ N __________
 Состав городской комиссии
 по вопросам природопользования и охраны окружающей среды
Председатель комиссии - Морозов Ю.А., заместитель Главы администрации города;
Заместитель председателя комиссии - Некрасов И. В, начальник Управления городского хозяйства администрации города;
Секретарь комиссии - Андреева Т.В., консультант отдела благоустройства Управления городского хозяйства администрации города;
 Члены комиссии:
Хапалов С.Р.- заместитель Главы администрации города, начальник Управления экономики, имущественных и земельных отношений;
Акинфиев И.О. – начальник Правового управления администрации города;
Опарин А.Н. – заведующий сектором транспорта и обеспечения безопасности дорожного движения Управления городского хозяйства администрации города;
Представитель Ковровской городской прокуратуры (по согласованию);

Представитель ТОУ Роспотребнадзора по Владимирской области в г. Коврове, Ковровском и Камешковском районах;

Представитель МУП г. Коврова «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города» (по согласованию).

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 240

6

от 07.09.2017 г.

Îá óòâåðæäåíèè Ïîñòàíîâëåíèÿ Àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà

Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè «Î ñîñòàâå ãîðîäñêîé êîìèññèè ïî âîïðîñàì

ïðèðîäîïîëüçîâàíèÿ è îõðàíû îêðóæàþùåé ñðåäû»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò ¹

7

-

ÔÇ îò 10.01.2002

ã. «Îá îõðàíå

îêðóæàþ

ùåé ñðåäû», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ¹ 89

-

ÔÇ îò 24.06.1998 ã.

«Îá

îòõîäàõ ïðîèçâîäñòâà è ïîòðåáëåíèÿ»,

â öåëÿõ ðåàëèçàöèè ïîëíîìî÷èé

ãîðîäñêîãî îêðóãà â ñôåðå îòíîøåíèé, ñâÿçàíí

ûõ ñ îõðàíîé îêðóæàþùåé ñðåäû, â

ñâÿçè ñ êàäðîâûìè èçìåíåíèÿìè â àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà, ðóêîâîäñòâóÿñü

ñòàòüÿìè 31, 32 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ã.

Êîâðîâà

постановляю

:

1.

Внести изменение в Постановление Главы муниципального образования город

Ковро

в

от 09.09.2016 № 2749 и изложить Приложение № 1 в редакции согласно

Приложению № 1

к настоящему Постановлению.

2. Постановление администрации города Коврова от 09.09.2016 № 2749 считать

утратившим силу.

3

.

Контроль за

исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

Главы администрации города

Ю.А. Морозова

.

4

.

Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов